Ob. P[ro]p[ri]a acc[iden]te in creatis e[st] acc[iden]te: q[uo]d e[st] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 sua. P[ro]p[ri]e conseq[ue]nt[er] q[uo]d p[ro]p[ri]e acc[iden]te adveniant eobus iam in sub[st]antijs
 constitutis; at p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e constitutio ipsam m[ed]iam seu p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 p[ro]p[ri]e q[uo]d p[ro]p[ri]e tanquam q[uo]d p[ro]p[ri]e d[icitu]r m[ed]ia ab d[icitu]r d[icitu]r
 ut p[ro]p[ri]e sub[st]antijs recipiat d[icitu]r e[st] d[icitu]r: id e[st] d[icitu]r p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 p[ro]p[ri]e m[ed]iante ip[s]a, t[ame]n f[or]m[am]. P[ro]p[ri]e conseq[ue]nt[er] q[uo]d p[ro]p[ri]e univ[er]sal[ibus]
 p[ro]p[ri]e m[ed]ia recipiat m[ed]ia ip[s]a, ut in ea p[ro]p[ri]e e[st] co[n]servat[ur] d[icitu]r
 p[ro]p[ri]e ad nat[ur]am p[ro]p[ri]e e[st] co[n]servat[ur] e[st] p[ro]p[ri]e sub[st]antijs.
 Adve[n]it tamen ut illa m[ed]iante m[ed]ia recipiat f[or]m[am], q[uo]d ab
 a d[icitu]r p[ro]p[ri]e f[or]m[am] in m[ed]ia d[icitu]r ab d[icitu]r d[icitu]r.

C A P I T U L U M
 Quod m[ed]ia 1^a sint ejusdem sp[irit]us?

Dub. Quod m[ed]ia sub[st]antijs e[st] ejusdem sp[irit]us inf[er]reus? Ob
 rum Ph[ilosoph]i. auctoritate. Arist[oteli] l. 1. c. 13. de h[er]e[ti]c[is] l. n. 8. et de h[er]e[ti]c[is] l. n. 10. Ob[ject]i. 1^o p[ro]p[ri]e. m[ed]ia. l. 1. q. 8. n. 4. 9. et antiquo[rum] p[ro]p[ri]e
 h[er]e[ti]c[is] e[st] e[st] p[ro]p[ri]e. q[uo]d d[icitu]r m[ed]ia sub[st]antijs e[st] e[st] m[ed]ia
 p[ro]p[ri]e e[st] f[or]m[am] et ab illis informant[ur] videt[ur] separab[ile]: q[uo]d
 m[ed]ia sunt h[ab]ere sp[irit]u[m] a f[or]m[am] d[icitu]r m[ed]ia sub[st]antijs
 v[er]o f[or]m[am] recipiunt. res s[unt] ejusdem sp[irit]us. Hec d[icitu]r.

Sua sit divisa Spiritus: Quod est materia et unitus Spiritus divisa. Neque enim ten
 seque quia materia est generata, ac non generata generata hinc generata autem Spiritus divisa,
 ut generata in illa est potestas, quia non significatur quod illa aut materia, sed fructus
 sunt generata sub alio nomine: ac non fructus est autem, nullus non autem non generata
 fructus duas generata generata si quislibet fructus generata recipi, in qualibet
 materia sub landari plane Neque quod omnia materia sub luna dicitur
 hinc Spiritus.

Maius dubium est quod materia sub luna et caliditas sine
 eiusdem Spiritus in forma, ac differant inter se Spiritus? Caliditas est
 acceptatio A. A. in hac parte. Nos et eam probabiliorum suam
 proponemus deinde apponitur funta de Nobis.

Probabiliter quod materia est materia caliditas, et sub luna est eiusdem
 Spiritus in forma et consequenter caliditas est generabilia, et alia
 generabilia stabilita hinc materia sum aut horis. Sacra pagina: Sa
 crum et quod antiquorum abque Neque sum est voce. Sacra
 pag. quat. 102. Opera, inq. manuum tuorum sunt caeli, ipsi ge
 redunt, et omnia sicut vestimentum mutabunt, et mutabunt. In
 eorum B. C. apud D. Schmeiss tom. 4. in Epistola canonica. 20
 Petri 5. ubi quod generata allegat D. Augustinum. Gregorium. Basilium
 Hieronymum, Damascum Iust. et alios Patres antiquos, ut Hieronymus
 tom. 2. de scriptis. Hieronymus, Iulianus, et alii Neque, et B. C.
 Neque. Iulianus hinc apponitur ex Neque 1. 2. et alij.

Sicundum quod mathematica inquam Astronomorum nostrorum
 in, 2. mathematicis instrumentis legendum, ac novae scilicet sunt
 se generata: cometasque in in 5. aetis regione, sunt. Caliditas factos demum
 cometas, quod state neque in latitudine corruptibiles; ac videtur
 quod apud Christianos Bonorum in sua Astronomia quod 2. 2.
 in deducit in in, caeli sunt corruptibiles. Quia coram infuit quod
 caliditas, ac materia sub luna: quod amba ad eandem formam in formam

Probat 2. neque quia materia est materia

Oppositio, hinc quo spiritus manū celestem, et sublanarem
 differre spiritus est hinc quem referunt et sequuntur. Lib. 1. de Carb.
 2. 2. g. b. et. 3. boar. in mech. d. 1. 3. Issu. n. 13. Sont. 5.
 mechs. c. 2. g. 2. Perri. in phys. lib. 1. c. 10. et plures. A. A.

Ab 1. Sima celestis eēt ejusdem spiritus cum sublanari;
 Calum eēt tam corruptibile, qm res sublanaris: et hoc est falsum, q
 ma sō hinc spiritus. No Neg. sequell. qm Mai. t. min. corruptibi-
 litas de gradu ex ma sō ex for. ut ybatum ē. No ill. Calum sic
 esse corruptibile, adlegat qd sic tam corruptibile ac res sublanari-
 as.

Ab 2. Ma calicis informat inseparabil
 ma sublanaris informat separabil: q differunt spiritus. Collega
 qm qm cum qualitate respiciat qm for. et unar sublanari, alia
 calicis. necesse ē ut spiritus distinguantur. Anis pbat auctoritates phi-
 lib. 1. de Carb. c. 10. ubi pbat Calum eēt incorruptibile, q
 Calum, inqt, ē incapax contrarietatis: et qd dicitur sustinere
 contrarietatis ē incorruptibile. qm. No Neg. ad se Anis qm
 cum Calum sic corruptibile ejus ma ad se informat separ-
 abilitate sō in ordine ad Deum

Ad locum hinc qm Calos et aquales contra-
 riorum et subice corruptiones, quarum plurimas et loci distan-
 tians a nobis videntur, ut d. conuenit. ille qui in terra
 frano ab hinc q in sole sollicitud, digna tū magnas a Ma-
 thij relatis ab horro. s. obsequat a sō. Po 2. Calicis d. succ-
 piane contraria ab agentibus validis, d. in se ē incorruptibilis
 qm sō a Deo. moronaci possunt contraria, et consequenter corrup-
 ti. No vō necesse qd admittat in illis d. in se ma ad sub-
 lanari.

Ab 3. Ma calicis d. hinc appetitum ad
 foras sublanari: qd ē ejusdem spiritus cum sublanari. Anis qm
 qm frano ē pōa, que d. reducit ad auri, et ma calicis nō qm

Labiorum d' fias subunary. & n' h'io appetitum ad illas. Regny.
S'rij Ad placem d'io. Mai. f'usora e' p'ia qua p'cedit adu'is
ad uim conc. Mai. qua p'cedit ad reddu'io ad uim Neg.
Mai. et uia se h'io ma' calidior qua p'cedit in frad calidior
ti f'ra abap'io loci p'cedit n'atio n' g'osias e' u'arias illij
sub q' talij f'ra e' et conseruat' g'duores d' g'osias.